
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/73/2015 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wzór załącznika nr 2 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w gminie Szczyrk przyjętego Uchwałą nr XVII/73/2015 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
27 października 2015 r. i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od jej publikacji.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3957



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/165/2016  

                                                                        Rady Miejskiej w Szczyrku  

                                                                     z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu PSZOK 

 

Szczyrk, data kwitu: ……………………. 

Odbiorca odpadów: 

Przedsiębiorstwo Komunalne  Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 1, 43-370 Szczyrk 

W IMIENIU GMINY SZCZYRK 

 Dostarczył: 

        .......................……….................. 

Deklaracja: ………….. 

Nieruchomość: ……… 

Adres: …………………………………...  

Numer: ………    Numer lokalu: ………. 

Miejscowość: …………………………… 

………………………………………….. 

 

 Nr kwitu: ……………………… 

 

Nr rejestracji 

Opis: 

L.p. Odpad Nazwa odpadu Ilość Cena Do zapłaty 

      

Do zapłaty: 

 

Zestawienie wykorzystanych limitów na rok ……… (JEŚLI DOTYCZY) 

 

L.p. Nazwa grupy Limit Jm Wykorzystany limit Pozostało do wykorzystania 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3957


		2016-07-11T07:23:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




